

INSEAD重新启用其中文原名以支持中国市场增长

枫丹白露(法国),新加坡,阿布扎比,2017 年 9 月 26 日: INSEAD 今天宣布重新启用其中文原名——欧洲工商管理学院(European Institute of Business Administration)。这个名称将支持学院在大中华地区以及亚洲其他主要战略市场的市场扩展和业务增长。

"欧洲工商管理学院"集中概括了 INSEAD "发源欧洲,面向全球"的独特精髓。

INSEAD 院长兼经济学教授伊利安 米霍夫 (Ilian Mihov) 指出: "我们在拓展业务提高全球覆盖率的当儿,很重要的一点是我们的品牌体现我院的独特传承。作为全球唯一在世界三大洲开设校区,并且拥有长达半个多世纪的传统欧洲文化的商学院,我们希望在为学院成功转型至全球性商学院而喝彩的同时,能够传承我们的历史。重新启用学院的中文原名是对我们所取得的成绩和过往历史的致敬。"

INSEAD 在大中华区稳步发展,其中,高管培训项目发展强劲,攻读 MBA 和 EMBA 项目的中国学生人数大幅上升,学院与大中华区的校友的联系也得到了加强和巩固。

2007年,INSEAD MBA 项目只有 2.6%的学生来自于中国,而 10年之后的 2017年,这个数字已经增长到了 9.4%,中国因此成为了攻读 INSEAD MBA 项目人数第二多的国家。

2016 年,INSEAD 庆祝与与清华大学经济管理学院(清华 SEM)合作十周年并且续约的**清华—INSEAD EMBA(TIEMBA)项目**,进一步深化两校合作关系,从而继续推进学院在中国的发展。2006 年成立的 TIEMBA 项目在全球排名中的优秀表现高度体现了学院教授和校友所取得的成就,以及两校合作的成功。

INSEAD 大中华区校友在区域内的影响力不断增加。仅在中国大陆和香港,INSEAD 就有超过 1,500 名校友。在他们的大力支持下,INSEAD 的旗舰活动,汇聚教授、校友、

商业领袖和政策制定者的 INSEAD 亚洲校友年度论坛首届论坛于 2013 年在上海隆重举行。 今年, INSEAD 亚洲校友论坛将于 11 月在香港举办。

为了进一步提升 INSEAD 在大中华以及亚洲地区的知名度,学院也正式推出官方微信公众号,让读者及时分享 INSEAD 新闻及其顶尖商业管理和研究资讯,以及各项课程信息;并通过这样一个资源共享、信息交融的平台,增强与广大校友以及社群的交流和互动。

有关 INSEAD 的更多信息,请浏览 insead.edu/news,并关注学院的微信公众号:



欧洲工商管理学院微信公众号

###

关于 INSEAD 欧洲工商管理学院, 全球化的商学院

作为全球顶尖规模最大的商学院之一,INSEAD 为其参与者提供了一个名副其实的全球化教育体验。通过设立在<u>欧洲(法国)、亚洲(新加坡)和中东(阿联酋)</u>的校区,以及与世界顶尖机构的合作,我校的商学教育和研究跨越全球。来自 40 个国家的 145 名<u>著名教务专家</u>每年为 <u>MBA</u>、<u>EMBA</u>、专业硕士文凭以及<u>博士项目</u>的 1,400 多名学员授课。此外,每年还有超过 11,000 名企业高层管理人员来攻读我校高管培训项目。

INSEAD 令人耳目一新的项目与课程设计广受国际认可。

INSEAD 欧洲工商管理学院 MBA 课程在 2016 和 2017 年连续两年被英国《金融时报》评为全球第一。

INSEAD 媒体联系:

欧洲和亚洲

Sophie Badré

Tel: +33 1 60 72 45 26

Email: sophie.badre@insead.edu

欧洲

Julia Irrgang

Tel +33 1 60 72 93 34

Email: julia.irrgang@insead.edu

亚洲

Aileen Huang

Tel: +65 6799 5552

Email: aileen.huang@insead.edu

亚洲

Cheryl Ng

Tel: +65 6407 7234

Email: cheryl.ng@insead.edu

中东

Zeina Sleiman

Tel + 971 50 640 31 91

Email: zeina.sleiman@insead.edu